\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Armadietto server Varistar CP

Data Solutions

Telaio in acciaio saldato per requisiti di carico statico
elevato. Predisposto per l'integrazione di 19" delle risorse IT.

CARATTERISTICHE

Armadietto preconfigurato e pronto all'uso

Capacita statica di carico fino a 1600 kg, dinamica 1000 kg

Classe di protezione ingresso IP 20

Possibilita di installazione di diverse apparecchiature IT

Pannelli pneumatici integrati per il raffreddamento anteriore e posteriore

Puo essere facilmente integrato nel sistema di contenimento della corsia

SPECIFICHE
Carico statico: 1600kg
Tipo di prodotto: Rack

Codice colore rivestimento: RAL 7021

Materiale telaio: Acciaio

Table 1/2

Codice a Altezza Materiale Colore .
. Altezza i . Larghezza K K Profondita
catalogo cremagliera rivestimento rivestimento



10630-017

10630-018

10630-019

10630-020

10630-023

10630-024

10630-025

10630-026

Codice a catalogo Tipo

10630-017

10630-018

10630-019

10630-020

10630-023

10630-024

10630-025

10630-026

42U 2000mm Acciaio 600mm
42U 2000mm Acciaio 800mm
47U 2200mm Acciaio 600mm
47U 2200mm Acciaio 800mm
42U 2000mm Acciaio 600mm
42U 2000mm Acciaio 800mm
47U 2200mm Acciaio 600mm
47U 2200mm Acciaio 800mm
Table 2/2
f)uantité . Carico dinamico
imballaggio
Standard 1 1000kgf
Standard 1 1000kgf
Standard 1 1000kgf
Standard 1 1000kgf
Fianco a fianco 1 1000kgf
Fianco a fianco 1 1000kgf
Fianco a fianco 1 1000kgf
Fianco a fianco 1 1000kgf

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Fine

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

Materiale

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

Acciaio

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-017
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-018
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-019
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-020
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-023
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-024
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-025
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-026
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-017
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-018
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-019
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-020
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-023
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-024
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-025
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc10630-026
https://www.nvent.com/data-solutions

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent pud causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

\v
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema. nVent.com | 3


https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

