

Armadietto server Varistar CP

Data Solutions



Telaio in acciaio saldato per requisiti di carico statico elevato. Predisposto per l'integrazione di 19" delle risorse IT.

CARATTERISTICHE

Armadietto preconfigurato e pronto all'uso

Capacità statica di carico fino a 1600 kg, dinamica 1000 kg

Classe di protezione ingresso IP 20

Possibilità di installazione di diverse apparecchiature IT

Pannelli pneumatici integrati per il raffreddamento anteriore e posteriore

Può essere facilmente integrato nel sistema di contenimento della corsia

SPECIFICHE

Carico statico:1600kgTipo di prodotto:RackCodice colore rivestimento:RAL 7021Materiale telaio:Acciaio

Table 1/2							
Codice a catalogo	Altezza cremagliera	Altezza	Materiale rivestimento	Larghezza	Colore rivestimento	Profondità	

10630-017	42U	2000mm	Acciaio	600mm	Grigio nero	1200mm
10630-018	42U	2000mm	Acciaio	800mm	Grigio nero	1200mm
10630-019	47U	2200mm	Acciaio	600mm	Grigio nero	1200mm
10630-020	47U	2200mm	Acciaio	800mm	Grigio nero	1200mm
10630-023	42U	2000mm	Acciaio	600mm	Grigio nero	1200mm
10630-024	42U	2000mm	Acciaio	800mm	Grigio nero	1200mm
10630-025	47U	2200mm	Acciaio	600mm	Grigio nero	1200mm
10630-026	47U	2200mm	Acciaio	800mm	Grigio nero	1200mm

Table 2/2							
Codice a catalogo	Tipo	Quantità imballaggio	Carico dinamico	Fine	Materiale		
10630-017	Standard	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-018	Standard	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-019	Standard	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-020	Standard	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-023	Fianco a fianco	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-024	Fianco a fianco	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-025	Fianco a fianco	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		
10630-026	Fianco a fianco	1	1000kgf	Verniciato a polvere	Acciaio		

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF